
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, 

pak DODAVATEL uvede na fakturu název a číslo 

dotačního projektu

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Multifunkční barevné zařízení 

formátu A3
7 ks

Papír formátu A3 (SRA 3).

Rychlost tisku a kopírování: min. 55 A4 stran/minutu čb/color, min. 27 A3 stran/minutu čb/color.

Paměť min. 4 GB. Pevný disk min. 8 GB SSD a min. 250 HDD.

Duplexní tisk a kopírování. Zoom 25 - 400%, v krocích po 1%. Dotykový displej min. 20 cm. Přímý tisk z USB.

Tisk a kopírování na papír o gramáži až 300g/m2.

2 ks vstupních zásobníků min. 500 listů/ks, boční podavač na min. 150 listů.

2 ks vstupních zásobníků min. 1.500 listů. 

Automatický oboustranný podavač originálů.

Zařízení musí být vybaveno síťovou kartou 10/100/1000 a USB 2.0., musí umožňovat filtrování síťového provozu (firewall), musí být 

postaveno na kolečkách.

Barevné skenování, skenování do emailu přes SMTP, složky, FTP a USB, skenování do formátu PDF, prohledavatelné PDF a grafického 

formátu TIFF nebo JPG.

Rozlišení tisku min. 1200x1200 dpi, rozlišení kopírování min. 600x600 dpi.

Tisk z operačních systémů Windows 7 nebo vyšší (32bitový/64bitový), MacOS X, Linux (32bitový/64bitový) pomocí generických 

ovladačů PCL a Postscript min. Level 3. 

Tiskárna musí umožňovat korektní tisk generického Postscriptového i PCL souboru poslaných přímo na tiskový port tiskárny.

Plnohodnotná sada tonerů a odpadní nádobka.

Výtěžnost černého toneru min. 30 000 stran, výtěžnost barevných tonerů min. 20 000 stran. 

Životnost maintenance kitu (fotoválce) nejméně 600.000 výtisků, životnost stroje min. 1 500 000 stran.

Kopírka musí umožňovat blokování ovládacího panelu, odblokování  se musí provádět sepnutím dvou kontaktů. Tyto kontakty musí 

být vyvedeny mimo kopírku a musí být zakončeny konektorem.

Podpora SNMP a ze stromu SNMP lze číst tyto hodnoty: stav zařízení (hrPrinterStatus ), stav zařízení (hrDeviceStatus). Počítadla 

vytisknutých stránek všech podporovaných formátů.

Záruka 3 roky.

Triumph Adler TA 6006ci (vč. příslušenství: podavač originálů DP-7100 (na 140 listů), zásobník papíru 2x1500 listů PF-7110 - na kolečkách, Scan 

Extension kit A, plnohodnotná sada tonerů, odpadní nádobka), záruka 36 měsíců
ANO

Podpora rozvoje studijního prostředí na ZČU, 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

XXX,

Tel.: XXX

Univerzitní 22, Plzeň, místnost č. UI205,  

2x UV prizemi;                        Univerzitní 

26, Plzeň - přízemí FEL; Technická 8, 

Plzeň - přízemí NTIS;                                     

Husova 11, Plzeň - místnost HJ 1.patro;                                

Jungmannova 1, Plzeň - místnost JJ108

110 000,00 Kč 89 900,00 Kč 629 300,00 Kč    VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

770 000,00 Kč

Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_004_-_2018Tiskárny, kopírky, multifunkce (II.) 004-2018

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX. 629 300,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPHInformace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


